
Faktira 6islo: 60230092
Objediavka aislo : Dodaci lisl dislo : 95/SK202 3/J U

E rrnnlilER

Dod6vatef:

L4ARINER P us s.r.o

Naflarska 1413, 908 45 Gbely

81102 Elarslava
SLoVENSKA REPUBLIKA

lco:3578i564 ot..202i494442
tC DPH sK202149442

OS Bratislava l. oddiel: Sro. viozka:21100/B

Banka TATRABANKAA.S. KastieTska 2. Bratslava
SWIFT TATRSKAXXXX

re .: 43416228407
Fakturu vyholovi :

Odberatel':
Obec Se ice
Selice 1131

925 72 Selice
SLoVENSKA REPUBLlKA

rco 00306151

Obec Selice
Selice'1131
925 72 Selice

a sb na\r : 2624704267h100

BAN sK61 1100 0000 0026 24f01267

suma k ihrade 324,48

Dod a plal podm enky :

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR

1 071 0102203 Chornan sodny

2 2 BR|GHT570 ErghtFoam 05700

0

126 0rl kg

20 00 kg

140

470

1.68 20

5.64 2A

116.44

94.00

35.28

18,80

21168

11284

V pripade nedodrZania terminu splatnosti V6m

Zakad pre DPH

DPH

Celkova suma s DPH

Celkove fakturovan6 suma k {hrade: EUR

budeme udtovaf pen6le 0,5% z neuhradenej sumy denne.

20 ak:

20 ah:
210,40

54,08

324,48

324,48

iURlxER pil.| !.r1.

Podpis a peaiatka:
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